PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade • SP fl
CEP. 18.170-000-CaiKa Postal 243

Of.Seg.144/2019

Requerimento: 124/2019
Autoria do Vereador: Alex Pinheiro da Silva

Excelentíssimo Presidente:

Telefone (15) 3244-8400
E-mall; gabinete@piedade.sp.gov.br

Em, 22 de outubro de 2019

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos a resposta da
Assessoria Jurídica de Gabinete que aborda o assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres
dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa
manifestação de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Jose Tadeú eseFfdi

-Prefeito Municipal

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
NESTA

câmara Muniejpal tf» Piedade

PROTOCOLO QERAL 683/2019
Oala:23í10/201fl - Horário; 15;3i

Adrnrnistrdtivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
DIRETORIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 • Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mail: gabinete@picdade.sp.gov.br

Em atendimento ao requerimento número 124^019, feito pelo vereador Alex Pinheiro
da Silva, passo a responder os seguintes questionamentos:

Requeiro à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas as demais disposições
regimentais, que se oficie ao Sr. Prefeito os seguintes questionamentos referentes aos
banheiros químicos instalados na feira livre da rua Aurélio do Amaral:

1) Qual o custo mensal gasto com os banheiros químicos?
R: O custo mensal com os banheiros químicos instalados na feira da rua Aurélio do
Amaral é de R$ 1.174,80 (mil cento e setenta e quatro reais e oitenta centavos).

2) Quantos banheiros químicos são utilizados?
R: Na Feira da rua Aurélio do Amaral são usados dois banheiros, 1 vez por semana, as
quartas feiras.

Piedade, 23 de outubro de 2019.

Caio Cezar da Silva Martori

Assessor Jurídico de Gabinete.